АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.02.2025                                                     пгт Красногвардейское   №  30-п

О согласии с проектами генеральных

планов сельских поселений

Красногвардейского района

Республики Крым

В соответствии с ч. 9 ст. 28 Градостроительного Кодекса Российской

Федерации, Администрация Красногвардейского района Республики Крым

постановляет:
1. Согласовать проекты:

- генерального плана Клепининского сельского поселения Красногвардейского

муниципального района;

- генерального плана Найденовского сельского поселения Красногвардейского

муниципального района;

- генерального плана Петровского сельского поселения Красногвардейского

муниципального района;

- генерального плана Ровновского сельского поселения Красногвардейского

муниципального района.

2. Направить проекты генеральных планов сельских поселений

Красногвардейского муниципального района в Красногвардейский районный совет

Республики Крым на утверждение.

3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

4. Отделу организационной работы, по связям с общественностью и СМИ

Администрации Красногвардейского района Республики Крым разместить

настоящее постановление на официальном портале Правительства Республики

Крым в разделе Муниципальные образования «Красногвардейский район», на

официальном интернет-портале правовой информации органов местного

самоуправления Красногвардейского района (https://центр-крыма.рф/), а также на

стенде в Администрации Красногвардейского района Республики Крым

(пгт Красногвардейское, ул. Энгельса, 3).

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы Администрации Красногвардейского района Республики Крым

курирующего данное направление.

Глава Администрации

Красногвардейского района                                                           В.И. Грабован

https://центр-крыма.рф/

Рассылка:

1.Отдел по вопросам делопроизводства, обращений граждан – 1 экз.

2. Юридический отдел – 1 экз.

3. Отдел градостроительства и архитектуры – 1 экз.

4. Отдел организационной работы, по связям с общественными организациями и

средствами массовой информации – 1 экз.

Заместитель Главы Администрации

Красногвардейского района

Пожванюк В.Д..                                                  ___________________________

Главный специалист

юридического отдела

Вивчар А.И.                                                       ___________________________

Начальник отдела архитектуры

и градостроительства

Фофанов С.В.                                                      ___________________________